
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

Rubrica,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.03-001/2020
PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da
Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR
PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de proteção individual e de higiene pessoal, destinados às ações de enfrentamento da emergência de
saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus responsável pelo surto de 2019, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/10/2020, às 9:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: www.bbmnetlicitacoes.com.br
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação ampla com itens exclusivos ME/EPP

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei 10.520, de 17 de julho de
2002, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal nº 10.024,
de 20 de setembro de 2019 e, subsidiariamente, Lei 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail

licitacaojaguaruana(Qgmail.com.
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,

em até 3 (três) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto Federal

nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

Jaguaruana, E:

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 12.040.122/0001-90 FONE: (88) 3418-1288



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020-PE, que tem como
objeto a Contratação de empresa para fornecimento de materiais de proteção individual e de higiene pessoal,
destinados às ações de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do
coronavírus responsável pelo surto de 2019, foi afixado no dia 29/09/2020, no Quadro de avisos e publicações da
Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 29/09/2020.

Lilianny Mari Almeida Moreira
Secretária de Saúde

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P..: 12.040.122/0001-90 FONE: (88) 3418-1288



TITO

EIDEN

CUT

EDE

uh

cIquISTOS

eso

e]

6

lop

62
"ão

-orscaaquag

sqnob

ú

:

SA

oe

"aque6aU|

auCd

9
oe:

[Dus

Lau

69166(40)

21
de-PSne

(6)

aeuogeiat

ola.

'EGIOIa)>MEEIORLOE

Cloaoiox

2
OEOR

ANNE

ha

hiraina

(xo

[enb

Ou

VINNY

ep

owauIeiaU22N

ap

SagónuISNI

à
SeWLLON

Seu

SepNVOS

blues

us

operõy

dp

LOW

SO
ensi

tu
“ape

"onóeio(1

dp

oRsmda

ep

em

e

Y

Ee

re

LDIANASS

opeultu2map

163

2
-

kA95Na

dp

odoInt:

ou

“oAIUa]

'SVHIa

E

ecteeeatNN

tg

odnanduo

e

oumendbr

OEELe

AUELIVEL

TEL

SUE

NE)

ne

oposieil—|Sva

VAaKVIV

VN

'60

:3107

'B0

:VNQVND

'OIV1

OQ

SNIGNVE

OLN3NNVAL07

9!

MReTA

ARE

CENSORA

0Z'220

6UZL

ALCA

LL

NEL

'SL

el

k

e
ion

Nesr

sousa

so

sopol

soda]—|eso)

seneuejun

ejpugpPISa

op

ORÓNUASUOS

E
BJe

góeeIsuI

ap

esuaar

a
(41)

elnçud

0
Op

OnNOIA

“FIO/a/sa9a

ua

op

ordia

jun

9

Eueque!

o

ul—|eóuasn

e
vWWWV

-

aaueliquiy

olak

ap

jediojunia

einbueany

e
nasenbas

anb

oo1and

eusos

lou

“vd

-
olueuiipueNy

olua1d

ap

apeptun

o

neysegunu68Wgnbulu

ouso

a
pen

1

vepoigatyo

fada

aÃ

NAS

euADOU

JolA

1066

"ROAIAUO

S3UVOS

SazaNaKW

SNILHVW

19NVY

VANNDI

TEijooBoIa

-

EprGuIY

[era

uno

o
pu

“

r

|ouasqns

apuaiura)

OYESINOS

V

SYHOH

DEL)

SY

00:00

SVO

(180)

ZeveBa)

|ugsed

enb

'eueduos

es

ANO4

OA

SIAVULY

SAQÓVWNOINI

SINOIVIW

"E6/009

8
177

VA

.V.

VANIIV

|
OSIONI

601

optei

JUV

INHOJNOO

SOSMNDAM

AA

OVÔVINISHAV

Y
VHVd

OZVHd

OLH3AV

VOIA

ANO

3'MA

)rSUNIOI

71
OP

O)UBLUBIPY

9p

OSIAY

-

e1BoDaJ

ad

ap

IEdoJUNIA

BaMIojeud

—

peoo

Op

ope

Sa

109

30

3OL

NWA

:2LIS

ON

38-VHLNOONA

OVSSAS

VOVLITdNOO

VLV

V
3NO

VARIOS

 000/020'LL'S4

N
O
BOS

rdNO

ON

VLIHOSNI

Maia

VISVHNTJONA

IUI3

SOSIAMAS

3

SAQÔNHL

*)000/808'vL26'90

«NO

2

VUOLNHLBNOO

'1t

941

000/020

662

CO

«N

O

AOS

jaS

3

saQÔVOIICA

À

SAQÓNVLENOS

;08'0E

eN

O

SOS

FdNO

ON

VAIOSNI

MAIA

OIONANOS

3
SOSIA

000/2899

'tL

12

N
O
BOS

rdNO

ON

1000/086'229

BO

«N

O
ROS

FdNO

ON

jo

“ouuisody

eins

1
0
osBuo|

169922

20

NO

OS

FdNO

IMOSNÍ

'VALT

OYÍNULSNOO

VA

OIONFINWOO

3

SAQÍNULENOI

SOLNINIANIIMANA

“bt

166-1000/208'091"08

«N

O
ROS

FdNO

ON

VÍMHOSNI

"VOL

OYÔVHaNIW

3

SAQÔNYLSNOO

a

“segómIar

openuo:

É

x

“liómião

"60

26-1000/290'9/5

22
«N

O
BOS

rdNO

ON

VLIMOSN)'aW

SaQÔNHLSNOI

VOINTY

TWVUOE:80

SE

0202/01

"

o

O
É

OgVNIZATO

“80

[26-L00/0/9/9/8

20

«N

O
ROS

rdN9

ON

VAIMOSNI

"IW

-

Maia

SOS

nIaS

E

SBQÔNVASNOO

AB

'20

'20-L000/61€

PGE

21
aN

O
OS

FdNO

ON

VINOSNI

ALT

SOLNAWIANAaMAWA

3

VINVHN3ONA

VANVO

90

'62-1000/SZ

194

12

«NO

BOS

FANI

ON

VLIMOSNI

VAI

SaQÓVDO

a

SOÓIANAS

SaQÓNHLSNOI

OYLMAS

'S0

(EL)

000/Y09

STO

SE.

TN

O

BOS

rdNO

ON

VLIMOSNI

'Madia

SOSIAMAS

2

SOLNJWIANAAMAWA

VOIWYNIO

PO

"98

JIonnrevo

EL

e)

«NO

BOS

NdNO

ON

WLIMOSNI

"VAL

VAlBO

30

OVW

BA

SAQÍNILENOO

LE

É
60

11-L000/8/2'960

ZZ

WN

O
BOS

rdNO

ON

VLIMOSNI

"VOL

SOSIANAS

3

SAQÍNMLSNOO

M

13

SOSIAHAS

3
OlO

-

teu

aepfuco

selaugina

seo.

—

279

6p

oldiojunhy

"euBqun

euoz

'AN/S

"oaW

op

eobe

óp

epepiteso!

Eu

epents

eme

NeISO

9
BeSTOd

o

"AVI

—

OneIda

N

elmd

oróerensu|

ep

eódaar

ef.

opóenDueM|

À

OVWAS-

euOIqUIV

OjeIN

Op

jenpersa

esugpuetuvedns

ep

nagasas

nb

oonqnd

eu

“

Ê

“

ON

VLIHOSNI

“aW

VALT

SaQÔNHLSNOS

3

OYÔVAMNISNOS

VZAdW

VIIIAMO

SYVINVA

(80

TZ5-LO00/089"009'VO

:;MdNO

106-L000/28€'907'04

«N

O
SOS

rdNO

ON

VLIMOSNI

'aW

MaYIA

SaA0aANO

SACNVNHAd

Hd

20

AWVYIANHAS

NOLTI

õ

16

61-21

.N

O

OS

FdNO

ON

VLINOSNI

'IW

SOMIJCIAW

OFNVIV

30

CIMYW

4

eu

'enios

2Or,opcxquistósop06

soY-
V901

Dra

nave

N
O

DOS

FAN)

ON

VIÍOSNI

“AI

MT3Ha

SOLBrOMNd

a
SOIOLaNoa

[pode

a
COUNONO

SE16p
18
084

CÓME

O
BlnaR

ndo

vehia

Tvitão

SO

SVSNHISNOS

SA

“90:10

1000/040

189/20

N

dOS

FdNo

ON

VAIOSNI

VAL

SAGA,

“gnOD

3

SOSIAMAS

OdWVOOHLA1A

"FO

(02-1000/228

081

OL

aN

O
EOS

FdNO

ON

VLIHOSNI

dSONVOOOECE

«N

SMIN

-

£O-LO00/228

£6Z

CZ

el

JNVTANO

1

“VE

BAIAVHO

VIITOA

IVHLNAO

Tiauia

SaQÔNULSNOO

E

SOLAFOMA

AWV

'EO

"31
-LO00/CZ!

ZEG

OL

N
O
BOS

ANO

ON

VLIMO

'dda

Maura

soóUMAS

3

OVÍNHASNOO

NM

20

66-L000/609

ZL5

0)

«N

O
BOS

(dNI

VARIOSNI

Naa

SOSIANAS

3

SAQÔNHISNOO

LO

*1O

:SYOVLINAVH

SVSINAWNA

'OOV!

YVidns

ANY

OO

OYÔVLIVEVH

30

ISY4

VA

OQVIINSAM

O

SOGVSSAMALNI

SOV

VW.

INDO

OYÔVLION

JA

OYSSINOO

V

VLAMIONI

OYÍNIAXA

3A

ANIDAM

3101

HOd

IVBO1O

od

"OXaNV

W3

"01N91Y9

3A

IVIMOWAW

3
SIVIDOS

SOD

(06

30

OYÍISOdNOO

14

VINVDONOMO

"OL

jO14YO

SYÔad)

SOLINONd

INHOJNO)I

VANLNAHLSIVHANI

30

ViNVLINDAS

VC

JOVOIIAVSNOJSSAY

AA

'VNOY

VOR

30

OLIMISIA

ON

3
VNVANN

VNOZ

(VN

SYOVZINVDOT

SVN

SYSMHINIA

Wa

OAddldaA

13

TVAVA

W3

OVÔVINIWNIAVA

MVANIIAXA

Vuvd

VINVHNAONA

30

SODIAHAS

3
SYAO

3A

OYÔVIVILNOO

“OLINBO

"VHINIAS

0202

10:do

eN

VONBNd

VIONJYMOONOO

:aAVAINVAOW

"OYÔVLIMEVH

AA

ASY4

VA

OAVL

INSS

OQ

OSIAY

—

VAON

VOVHOW

BA

IVAloINNW

VANLIAdINA

-

YUV3O

OM

OQVISI

jubS)

2n1O

eu

ap

ogótiaS)

eduenv|

re

TEsoDoid

—

eeOO

ENIS

CnSeI

op.

sy

“9202

ap

ciquiojos

6p

6Z

"ÃO

Indeai

00pt-

ou

ounei6

u
—

39

"Indeol

“oitueo

"81

pe

)s642l

OY68)e)

op

eoyqnd

opssos

enou

ep

opór2IO!

EIvÁ

ozEI

O

oUoq,

!LNA6ÃQ

Opelapisuos

10)

'NV9O:U60

SE

1d

varanno

20
oIUNVA

1
seo:

noB-99

091

mam

NOSAITO

OYOr

“0202

AP

olquIetas

ep

O

19-391.

op

jeuod

ojed

no

coniand

oe

;puo

ou

opuinbpe

396

guope

(02/60/07

eip

o
eled

esnuaqe

of

Toeiseqe

0
esed

pis

(Slop)

zo
9

sopiny

ap

oFáuatuo?

ap

mea

(

eua

eme

ed

6'4

x
6'£

WS

OPIPIAIp

"apeptondeo

ap

EuISL

WO:

ISnquios

op

ova

2e1seqe

ep

opemnpou

emsais1s

op

oeóe

nb

“conand

eu

apo

[esto

1enuas

ep

spas

Eu

'SEJ0

00:01

SE

"0202

op

ousuel

ap

go

Sov.

(0202

BC

OMIANVI

O
80

Wa

VOVZIIVAM

VISVNIGNOVHLX3

TVHÃO

ViATAWASSV

VA

VLV

IN

VAVAÇO

VA

8
BaO

IVAN

Oil

ONDA

30

OYÓNSINOVY.

ojeldo

olha

gzoZIV0O

.N

IVIONASAHd

OYOAMd

OP

Jeio

o

sopessaeNui

sop

oro:

lucas

os

anb

Cauand

eus)

AMON

op

osjaauir

"onjuag

9520

"e:

VON

Op

Oitadwr

Sp

IGdoIINWN

BJeWO

ep

ORSENIDI

ap

BIVOUeLIAd

OPS!

ton

ESNHIOJOdA

—

FJBOS

Op

OpAISa

“dd

OSIAY

-

a1HON

OQ

OMIBONW

3A

IVdioINNK

YAVWY9

-

YHV39

OA

OGVLSA

9

ZVELIDOCLE

IMIN

-

C0-L000/L28

E6L

€Z

su

MANO

"V'S

HBIAVHO

VINOA

IVHANHO

“DVWWI

Op

oluSuIEIUSST

Sp

SOóNIISUT

9

SEUON

Seu

sepruos

seio|||94

VINASO

OVÍVLISN1

JA

OSIAY

£

e.

0807

56

oIquiSTOS

96

OE

"EIISI-BIENDO

e
NISPIG

"pIRdO

TEzajeiosd

DAVLSA

O


